

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Curionópolis
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 13/2021



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AGUA SANITARIA GALAO 5 LITROS A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO, COM VALIDADE MINIMA DE 4 MESES, A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. AÇÃO: DESINFETANTE, TEOR DE CLORO ATIVO: 2% P/P A 2,5% P/P, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA/MS, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALAO 5 LITROS
Quantidade: 956
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,33
Valor Final: 7,88
Valor Total: 7.533,28
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo: GALAO 5 LITROS

Item: 0002
Descrição: BALDE 10 LITROS PLASTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTENCIA A IMPACTOS, PAREDES, FUNDO E ENCAIXE DA ALÇA REFOÇADOS EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS.
Quantidade: 274
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,50
Valor Final: 9,91
Valor Total: 2.715,34
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo: BALDE 10 LITROS PLASTICO

Item: 0003
Descrição: CLORO PARA LIMPEZA 5 LITROS ASPECTO: LIQUIDO FRAGRANCIA: NATURAL TEOR CLORO ATIVO: 8-10% COMPOSICAO: AGUA, ALCALINIZANTE, HIPOCLORITO SODIO UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 5 LITROS
Quantidade: 752
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,00
Valor Final: 25,30
Valor Total: 19.025,60
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: UND

Item: 0004
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA 100MM MANUAL, DE BORRACHA, 100MM, COM CABO DE PLASTICO
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,17
Valor Final: 4,50
Valor Total: 369,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo: 100MM MANUAL

Item: 0005
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO 175 MM MANUAL, COM VENTOSA DE BORRACHA RESISTENTE COM 175 MM DE DIAMETRO APROXIMADAMENTE, CABO LONGO (50CM APROXIMADAMENTE), EM MADEIRA OU PCV, FORMATO PARA PERFEITO ENCAIXE, GARDE PODER DE SUÇÃO. UNIDADE
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,58
Valor Final: 5,40
Valor Total: 550,80
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo: 175MM MANUAL

Item: 0006
Descrição: DESINFETANTE GALAO 5 LITROS LIMPADOR PARA LIMPEZA GERAL, SUPER CONCENTRADO, ASPECTO: LIQUIDO, COMPOSIÇÃO: CLORETO AQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, DILUIÇÃO: 1:100 ML, FRAGRANCIA: FLORAL, CORANTE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALAO 5 LITROS
Quantidade: 943
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 24,00

Valor Final: 11,12
 Valor Total: 10.486,16
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
 Modelo: GALÃO



Item: 0007
 Descrição: DESODORANTE PARA VASO SANITARIO 4G TIPO: PEDRA ARREDONDADA, COM SUPORTE, EMBALEGEM COM UMA UNIDADE DE 4G, COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, ESSENCIA E CORANTE, AÇAO: DESINFETANTE E BACTERICIDA, FRAGRANCIA: FLORAL, VALIDADE DE 01 ANO APÓS A ENTREGA.

Quantidade: 2.224
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,93
 Valor Final: 1,12
 Valor Total: 2.490,88
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
 Modelo: UND

Item: 0008
 Descrição: DETERGENTE GALAO 5 LITROS ASPECTO: LIQUIDO CONCENTRADO, DILUICAO 1:100, FUNÇÃO ADICIONAL: DESENGORDURANTE, TENSOATIVO OLEOS VEGETAIS, NIVEL PH: NEUTRO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALAO 5 LITROS

Quantidade: 1.194
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 25,98
 Valor Final: 14,10
 Valor Total: 16.835,40
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
 Modelo: GALÃO

Item: 0009
 Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA BASE DE PLASTICO FORMATO OVAL, MANUAL BASE DE PLASTICO, CERDAS SINTETICAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM X 8 CM X 2 CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

Quantidade: 252
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,08
 Valor Final: 2,80
 Valor Total: 705,60
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
 Modelo: MEDINDO APROXIMADAMENTE 12CM X 8CM X 2CM

Item: 0010
 Descrição: ESPANADOR MANUAL 63 CM MATERIAL: PENA TAMANHO: 63 CM CABO: COM CABO MATERIAL CADO: MADEIRA C/POLIETILENO UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

Quantidade: 116
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,65
 Valor Final: 21,11
 Valor Total: 2.448,76
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
 Modelo: MANUAL 63 CM

Item: 0011
 Descrição: ESPONJA DE LA DE AÇO PACOTE DE 60 GR FORMACAO: FIO FINISSIMOS EMARANHADOS, ACONDICIONAMENTO: 8 ESPONJAS EM CADA PACOTE DE 60 GR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE.

Quantidade: 1.196
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 1,98
 Valor Final: 1,05
 Valor Total: 1.255,80
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
 Modelo: PCT

Item: 0012
 Descrição: ESPONJA LIMPEZA ESPUMA SINTETICA MATERIAL: ESPUMA SINTETICA FORMATO: RETANGULAR DIMENSOES: 110 X 75 MM FACES: UMA FACE MACIA/UMA FACE ASPERA COR: VERDE/AMARELO UNIDADE.

Quantidade: 2.520
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,07
 Valor Final: 0,48
 Valor Total: 1.209,60
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
 Modelo: SUPERPRO

Item: 0013

Descrição: FLANELA 100 % ALGODAO COR: BRANCA, ABSORVENTE E MACIA, TAMANHO APROXIMADO 30 COM X 50 COM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

Quantidade: 930

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3,58

Valor Final: 1,70

Valor Total: 1.581,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda

Modelo: FLANELA 100 % ALGODAO



Item: 0014

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML ASPECTO: LIQUIDO, COR: AZUL, ACONDICIONAMENTO: FRASCO PLASTICO 500 ML, VALIDADE MINIMA 24 MESES, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

Quantidade: 610

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,83

Valor Final: 2,93

Valor Total: 1.787,30

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS

Modelo: 500 ML

Item: 0015

Descrição: LUSTRA MOVEL FRASCO 500 ML EMULSAO CREMOSA, AROMA DE LAVANDA, FRASCO COM 500 ML COMPOSICAO: CERA, SILICONE, ESPESSANTE, SOLVENTE ALIFATICO, PERFUME E AGUA, VALIDADE: 18 MESES, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

Quantidade: 580

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 17,50

Valor Final: 5,82

Valor Total: 3.375,60

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda

Modelo: FRASCO 500 ML

Item: 0016

Descrição: LUVA LATEX CANO LONGO CANO LONGO (ATE COTOVELO), COR: AMARELA, PALMA: ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: P, M, G, ALTA RESISTENCIA, EMBALAGEM: PAR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

Quantidade: 1.050

Unidade de Fornecimento: Par

Valor Referência: 8,83

Valor Final: 3,98

Valor Total: 4.179,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda

Modelo: LUVA LATEX

Item: 0017

Descrição: LUVA LATEX CANO CURTO CANO CURTO, COR: AMARELA, PALMA: ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: P, M, G, ALTA RESISTENCIA, EMBALAGEM: PAR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

Quantidade: 1.090

Unidade de Fornecimento: Par

Valor Referência: 8,15

Valor Final: 3,41

Valor Total: 3.716,90

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS

Modelo: CANO CURTO, COR: AMARELA

Item: 0018

Descrição: ODORIZADOR AMBIENTE FRASCO 360 ML ASPECTO: AEROSOL, FRAGRANCIA: FLORAL, LAVANDA, JASMIN ACONDICIONAMNETO: FRASCO 360 ML, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

Quantidade: 2.620

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 12,12

Valor Final: 7,60

Valor Total: 19.912,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI

Modelo: ULTRAPLAST

Item: 0019

Descrição: PÁ PARA LIXO EM PLASTICO, RESISTENTE, COM CABO DOBRAVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO, LONGO, COM APOIO PARA FIRMAR A PA, COM PÉ, PARA DEIXAR AS MÃOS LIVRES PARA MANUSEIO DA VASOURA DIMENSOES NESCESSARIAS PARA MANUSEIO EM PÉ. UNIDADE

Quantidade: 372

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 54,33

Valor Final: 9,90



Valor Total:	3.682,80
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	COM CABO DOBRAVEL
Item:	0020
Descrição:	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO MATERIAL: 100% ALGODÃO, COR: BRANCA, TIPO: ALVEJO, APLICAÇÃO: LIMPEZA, ACABAMENTO: ARREIMATE NAS BORDAS E TRAMA NÃO DESFIÁVEL, TAMANHO APROXIMADAMENTE: 45 CM X 85 CM, ACONTECIMENTO: SACO OLÁSTICO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	4,48
Valor Total:	4.659,20
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M R SANDES EIRELI
Modelo:	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO
Item:	0022
Descrição:	RODO BORRACHA 40 CM CABO ALUMÍNIO MODELO REGUA: SIMPLES, TAMANHO REGUA: 40 CM, MATERIAL SUPORTE REGUA: AÇO GALVANIZADO, MATERIAL CABO: CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE CABO: 1,5 M UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade:	388
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,17
Valor Final:	19,99
Valor Total:	7.756,12
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI
Modelo:	RODO BORRACHA 40CM CABO ALUMÍNIO
Item:	0023
Descrição:	RODO LIMPA VIDRO 35 CM MODELO REGUA: VICE-VERSA TAMANHO REGUA LIMPADOR: 35 CM TAMANHO REGUA SECADOR: 35 CM MATERIAL SUPORTE REGUA LIMPADOR: AÇO GALVANIZADO BORRACHA: BORRACHA NATURAL MATERIAL REGUA SECADOR: POLIPROPILENO ACESSÓRIO SECADOR: LUVA DE TECIDO MATERIAL CABO: CABO DE ALUMÍNIO COMPRIMENTO CABO: 1,5 M ACONDICIONAMENTO: SACO PLÁSTICO UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade:	183
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,33
Valor Final:	41,99
Valor Total:	7.684,17
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI
Modelo:	RODO LIMPA VIDRO 35CM
Item:	0024
Descrição:	RODO PIA 21,5 CM ACESSÓRIO COZINHA, MATERIAL ESTRUTURA: POLIPROPILENO, MATERIAL REGUA/BASE: BORRACHA, COMPRIMENTO APROXIMADO: 21,5 CM UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade:	174
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,63
Valor Final:	4,90
Valor Total:	852,60
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	21,5 CM
Item:	0025
Descrição:	SACO LIXO 100LT AZUL MATERIAL POLIETILENO TIPO COSTURA, REFORCADA, CAPACIDADE 40 L, COR AZUL, TRANSPARENCIA: OPACO, ALTURA 620 MM LARGURA 620 MM ESPESSURA 8 µm, NORMAS ABNT NBR 9191, UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	92,33
Valor Final:	29,60
Valor Total:	25.456,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELTA
Item:	0026
Descrição:	SACO LIXO 20LTS AZUL MATERIAL POLIETILENO, TIPO COSTURA: REFORCADA CAPACIDADE 78.9941 20 L, COR, AZUL, TRANSPARENCIA: OPACO, ALTURA 500 MM, LARGURA 300 MM, ESPESSURA, 8 µm NORMAS ABNT NBR 9191, UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	870
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,13
Valor Final:	9,98
Valor Total:	8.682,60
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

Modelo:	PCT
Item:	0027
Descrição:	SACO LIXO 20LTS PRETO MATERIAL POLIETILENO, TIPO COSTURA, REFORCADA, CAPACIDADE 20 L, COR, PRETO, TRANSPARENCIA OPACO, ALTURA, 500 MM, LARGURA 300 MM, ESPESSURA 8 µM, NORMAS ABNT NBR 9191, UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,08
Valor Final:	9,98
Valor Total:	7.884,20
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PCT
Item:	0028
Descrição:	SACO LIXO 40LTS AZUL MATERIAL POLIETILENO TIPO COSTURA, REFORCADA, CAPACIDADE 40 L, COR AZUL, TRANSPARENCIA OPACO, ALTURA 620 MM LARGURA 620 MM ESPESSURA 8 µM, NORMAS ABNT NBR 9191, UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,33
Valor Final:	11,95
Valor Total:	10.277,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PCT
Item:	0029
Descrição:	SACO LIXO 40LTS PRETO MATERIAL POLIETILENO, TIPO COSTURA REFORCADA, CAPACIDADE 40 L COR PRETO TRANSPARENCIA OPACO, ALTURA 620 MM LARGURA 620 MM ESPESSURA 8 µM, NORMAS ABNT NBR 9191, UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,33
Valor Final:	11,98
Valor Total:	9.943,40
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PCT
Item:	0030
Descrição:	SACO LIXO 60LTS AZUL MATERIAL POLIETILENO, TIPO COSTURA, REFORCADA CAPACIDADE 60 L, COR AZUL, TRANSPARENCIA OPACO, ALTURA 800 MM LARGURA 630 MM ESPESSURA 8 µM, NORMAS ABNT NBR 9191, UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,33
Valor Final:	21,30
Valor Total:	16.188,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PCT
Item:	0031
Descrição:	SACO LIXO 60LTS PRETO MATERIAL POLIETILENO, TIPO COSTURA REFORCADA, CAPACIDADE 60 L, COR PRETO, TRANSPARENCIA OPACO, ALTURA 800 MM, LARGURA 630 MM, ESPESSURA 8 µM NORMAS ABNT NBR 9191 UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,33
Valor Final:	19,25
Valor Total:	16.555,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PCT
Item:	0032
Descrição:	VASSOURA MODELO TRADICIONAL SINTETICO MATERIAL CERDA PELO SINTETICO, CABO COM CABO, MATERIAL CABO MADEIRA, REVESTIMENTO CABO PLASTIFICADO, LARGURA BASE 40 CM, Na CARREIRAS, 5 CARREIRAS, COMPRIMENTO BASE 10 CM, COMPRIMENTO CABO: 1,2 M, COR NATURAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade:	636
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	10,91
Valor Total:	6.938,76
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0033



Descrição: VASSOURA MODELO TRADICIONAL PIAÇAUA MATERIAL CERDA PIAÇAUA, NUMERO CARREIRA 5 CARREIRAS. CABO COM CABO. MATERIAL CABO. MADEIRA. REVESTIMENTO. SEM EVESTIMENTO. LARGURA BASE 11 CM COMPRIMENTO BASE 15 CM. COMPRIMENTO CABO: 1,3 M. COR NATURAL UNIDADE DE FORNECIMENTO UNIDADE

Quantidade: 607

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 27,00

Valor Final: 10,14

Valor Total: 6.154,98

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS

Modelo: PIAÇAUA MATERIAL CERDA PIAÇAUA



Item: 0034

Descrição: COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6.900

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 6,23

Valor Final: 4,35

Valor Total: 30.015,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI

Modelo: COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML

Item: 0035

Descrição: COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML PACOTE 100 UNIDADES

Quantidade: 1.810

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 2,75

Valor Final: 2,22

Valor Total: 4.018,20

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI

Modelo: COPOC DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML

Item: 0036

Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS

Quantidade: 1.980

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 6,15

Valor Final: 3,30

Valor Total: 6.534,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS

Modelo: PACOTE COM 2 ROLOS

Item: 0037

Descrição: ALCOL HIDRATADO 70% FRASCO 1 LITRO

Quantidade: 1.520

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 9,25

Valor Final: 5,58

Valor Total: 8.481,60

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS

Modelo: 70% FRASCO 1 LITRO

Item: 0038

Descrição: SABONETE EM BARRA 90 GR

Quantidade: 815

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,33

Valor Final: 1,05

Valor Total: 855,75

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI

Modelo: SABONETE EM BARRA 90 GR

Item: 0039

Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 755

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 4,33

Valor Final: 2,94

Valor Total: 2.219,70

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda

Modelo: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADE

[Handwritten signature]

Item: 0040
 Descrição: LIXEIRA PLASTICA BASCULANTE EM PLASTICO, 40 LITROS
 Quantidade: 299
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 116,67
 Valor Final: 69,84
 Valor Total: 20.882,16
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
 Modelo: LIXEIRA PLASTICA BASCULANTE EM PLASTICO.



Item: 0041
 Descrição: SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO GALAO COM 5 LITROS
 Quantidade: 310
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 71,00
 Valor Final: 19,84
 Valor Total: 6.150,40
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
 Modelo: GALÃO

Item: 0042
 Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLO COM 40 METROS PACOTE COM 04 ROLOS
 Quantidade: 8.250
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,47
 Valor Final: 3,23
 Valor Total: 26.647,50
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
 Modelo: PAPEL HIGIÊNICO ROLO COM 40 METROS

Item: 0043
 Descrição: SABONETE ANTIBACTERIANO EM BARRA 50 GR
 Quantidade: 380
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,92
 Valor Final: 2,48
 Valor Total: 942,40
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
 Modelo: SABONETE ANTIBACTERIANO EM BARRA 50 GR

Item: 0044
 Descrição: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,08
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 3.500,00
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
 Modelo: 100% ALGODÃO

Item: 0045
 Descrição: BORRIFADOR PLASTICO 500 ML FRASCO BORRIFADOR PULVERIZADOR PLÁSTICO COM BICO - COR TRANSPARENTE OU BRANCO - COM CAPACIDADE PARA 500ML
 Quantidade: 426
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,65
 Valor Final: 5,09
 Valor Total: 2.168,34
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
 Modelo: 500 ML

Item: 0046
 Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% GALÃO COM 05 LITROS
 Quantidade: 212
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 69,17
 Valor Final: 41,99
 Valor Total: 8.901,88
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
 Modelo: GALÃO

Item: 0047
 Descrição: CESTO DE LIXO TELADO 10 LITROS
 Quantidade: 142
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,67
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 497,00
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
 Modelo: 10 LITROS PLASTICO



Item: 0048
 Descrição: SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 200 ML
 Quantidade: 93
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,66
 Valor Final: 27,99
 Valor Total: 2.603,07
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
 Modelo: UND

Item: 0049
 Descrição: SABAO DE COCO EM BARRA PCT 5 UNIDADES FRAGRANCIA COCO COR BRANCO PESO 200G POR UNIDADE. GLICERINADO, ACONDICIONAMENTO PACOTE PLASTIC, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO, COMPOSICAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, IN VALIDADE, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO METRO OU AINDA INFORMACAO DE ISENCAO DOI NO ORGAO DE CONTROLE, UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 5 UNIDADES
 Quantidade: 452
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 12,92
 Valor Final: 8,60
 Valor Total: 3.887,20
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
 Modelo: PCT

Item: 0050
 Descrição: FÓSFORO CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS FÓSFORO, contendo no mínimo 40 palitos. Embalagem: pacote com 10 caixas. - Material com o selo do INMETRO.
 Quantidade: 149
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 6,00
 Valor Final: 4,17
 Valor Total: 621,33
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
 Modelo: EMBALAGEM: PACOTE COM 10 CAIXAS

Item: 0051
 Descrição: ISQUEIRO Corpo revestido em plástico, dimensão 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável.
 Quantidade: 146
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,48
 Valor Final: 3,97
 Valor Total: 579,62
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
 Modelo: COM ACENDEADOR, GAS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL

Item: 0052
 Descrição: CERA PISO 750 ML TIPO: ACRILICA ALTO BRILHO, ASPECTO: LIQUIDA, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: SINTECO, COMPOSIÇÃO: CARNAUBA, NIVELADOR, PARAFINA, PLASTIFICANTES, RESINA ACRILICA METALIZADA, EMBALAGEM: 750 ML; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.
 Quantidade: 703
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,25
 Valor Final: 3,57
 Valor Total: 2.509,71
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
 Modelo: ZUPPANI

Item: 0053
 Descrição: CREOLINA 750 ML ASPECTO: LIQUIDA COMPOSIÇÃO: ACIDO CREOSONTICO, FENOIS/CRESOIS, APLICACAO: DESIFETANTE UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 750 MILITROS
 Quantidade: 157
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 40,33



Valor Final: 24,90
Valor Total: 3.909,30
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo: CREOLINA LIQUIDA 750ML

Item: 0054
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML ASPECTO: LIQUIDO, FRAGRANCIA: VARIADAS, ACONDICIONAMENTO: FRASCO PLASTICO 500 ML UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade: 1,370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 3,09
Valor Total: 4.233,30
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: UND

Item: 0055
Descrição: POLIDOR METAIS LATA 200 ML ASPECTO: LIQUIDO ACONDICIONAMENTO: LATA 200 ML ROTULAGEM: CONTEUDO IDENTIFICAÇÃO, COMPOSICAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMACAO DE ISENCAO DO REGISTRO NO ORGAO DE CONTROLE, SE FOR O CASO UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,48
Valor Final: 23,47
Valor Total: 1.408,20
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: POLIDOR METAIS LATA 200 ML

Item: 0056
Descrição: RODO BORRACHA 40 CM CABO DE MADEIRA MODELO REGUA: DUPLO, TAMANHO REGUA: 40 CM, MATERIAL SUPORTE REGUA: PLASTICO, MATERIAL CABO: CABO MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE CABO: 1,2 M UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade: 435
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,42
Valor Final: 8,98
Valor Total: 3.906,30
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: RODO BORRACHA 40 CM CABO DE MADEIRA

Item: 0057
Descrição: RODO MADEIRA POLIURETANO COM 100 CM
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,67
Valor Final: 21,00
Valor Total: 4.095,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: SQUADRA COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo: 100 CM

Item: 0058
Descrição: SABAO NEUTRO EM BARRA PCT 5 UNIDADES FRAGRANCIA NEUTRO, PESO 200G POR UNIDADE GLICERINADO, ACONDICIONAMENTO PACOTE PLASTICO ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO COMPOSICAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE OU NO FABRICACAO, VALIDADE, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA INMETRO OU AINDA NFORMACAO DE ISENCAO DO REGISTRO NO ORGAO DE CONTROLE, UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 5 UNIDADES
Quantidade: 4,190
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,32
Valor Final: 6,41
Valor Total: 26.857,90
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: PCT

Item: 0059
Descrição: SABAO NEUTRO EM BARRA AZUL 200 GR FRAGRANCIA NEUTRO, COR AZUL, PESO 200G POR UNIDADE, GLICERINADO, ACONDICIONAMENTO PACOTE PLASTICO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO, COMPOSICAO NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE PROCEDENCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMACAO DE ISENCAO DO REGISTRO NO ORGAO DE CONTROLE, UNIDADE DE FORNECIMENTO PACOTE 5 UNIDADES
Quantidade: 4,170
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,58
Valor Final: 1,93
Valor Total: 8.048,10
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa:	M R SANDES EIRELI
Modelo:	SABAO NEUTRO EM BARRA AZUL 200 GR
Item:	0060
Descrição:	SACO LIXO 100LT PRETO SACO LIXO. MATERIAL POLIETILENO. TIPO COSTURA REFORCADA. CAPACIDADE 40 L COR PRETO TRANSPARENCIA OPACO. ALTURA 620 MM LARGURA 620 MM ESPESSURA 8 pM. NORMAS ABNT NBR 9191, NÍVEL DE FORNECIMENTO PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	92,67
Valor Final:	58,50
Valor Total:	47.970,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	100LT
Item:	0061
Descrição:	SAPONACEO CREMOSO 300ML PARA LIMPAR E DA BRILHOSEM RISCAR, FRAGÂNCIAS VARIADAS. COM 300ML COM REGISTRO NA ANVISA/MS
Quantidade:	652
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	7,46
Valor Total:	4.863,92
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M R SANDES EIRELI
Modelo:	SAPONACEO CREMOSO 300ML
Item:	0062
Descrição:	VASSOURA MODELO GARI MATERIAL CERDA PLACAVA, NUMERO CARREIRA 5 CARREIRAS. CABO, COM CABO, MATERIAL CABO, MADEIRA, REVESTIMENTO SEM REVESTIMENTO. LARGURA BASE DE 6 A 10 CM COMPRIMENTO BASE 40 CM. COMPRIMENTO CABO 1.40 M. COR NATURAL UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,33
Valor Final:	24,57
Valor Total:	10.810,80
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	COMPRIMENTO BASE 40 CM
Item:	0063
Descrição:	VASSOURA PARA VASO SANITARIO COM CERDA SINTÉTICA COM CABO E SUPORTE EM PLÁSTICO, UNIDADE
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,48
Valor Final:	6,38
Valor Total:	2.679,60
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo:	CERDA SINTÉTICA
Item:	0064
Descrição:	PAPEL INTERFOLHADO PACOTE COM 200 UNIDADES
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,63
Valor Final:	12,20
Valor Total:	19.032,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PCT
Item:	0065
Descrição:	AMACIANTE CONCENTRADO 2 LITROS
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	12,90
Valor Total:	7.482,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI
Modelo:	ECONOMICO
Item:	0066
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL 300ML SPRAY
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,67



Valor Final: 9,00
Valor Total: 5.310,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo: INSETICIDA 300ML SPRAY



Item: 0067
Descrição: SABONETE LIQUIDO INFANTIL GLICERINADO NEUTRO, EMBALAGEM 250 GR
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,17
Valor Final: 19,90
Valor Total: 3.582,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo: SABONETE LIQUIDO INFANTIL 250 GR

Item: 0068
Descrição: ESCADA DOMESTICA ARTICULADA MATERIAL FERRO/AÇO 5 DEGRAUS
Quantidade: 51
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 236,67
Valor Final: 183,61
Valor Total: 9.364,11

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo: ESCADA DOMESTICA ARTICULADA MATERIAL FER

Item: 0069
Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO REFORCADA COM TAMPA CAPACIDADE 2 L
Quantidade: 73
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 13,60
Valor Total: 992,80

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo: LIXEIRA DE PLASTICO REFORCADA COM TAMPA

Item: 0070
Descrição: MOP PÔ 40X12 CM COMPLETO FORNECIDO COM: CABO DE ALUMÍNEO ANODIZADO DE 1,40X24 MM DE DIÂMETRO, ARMAÇÃO EM AÇO FIXO E PROLIPOILENO, REFIL AZUL COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,00
Valor Final: 78,00
Valor Total: 5.460,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: UND

Item: 0071
Descrição: MOP AUTO TORÇÃO SUPER 60 CM PROFISSIONAL PARA LÍQUIDOS, HASTE AMERICANA PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, CABO EM ALUMÍNEO DE 1,50M
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,67
Valor Final: 115,90
Valor Total: 9.272,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: UND

Item: 0072
Descrição: REFIL AZUL PARA MOP PÔ MEDINDO 40X12 CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICO, PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA COM TECIDO SINTÉTICO, LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM, COM SISTEMA DE FECHAMENTO POR LAÇOS
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,33
Valor Final: 19,99
Valor Total: 2.198,90

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo: REFIL AZUL PARA MOP PÔ MEDINDO 40X12 CM.

Item: 0073
Descrição: REFIL MOP LIQUIDO 60 CM PROFISSIONAL AZUL REFIL COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS QUE PERMITEM UMA ESTATICA NATURAL, COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTICULAS, PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA COM TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM E SÍNTEMA DE FECHAMENTO

Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 85,00
 Valor Final: 45,80
 Valor Total: 5.038,00
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
 Modelo: UND



Item: 0074
 Descrição: CARRINHO DE LIMPEZA COMPLETO PRODUZIDO 100% EM POLIPROPILENO, EVITA CONTAMINAÇÃO, ALÉM DE TER DETALHES QUE FACILITAM A ORGANIZAÇÃO E LIMPEZA. ACOMPANHA: UM CARRO FUNCIONAL AMÉRICA + UM BALDE ESPREMEDOR DOBLÔ 30 LITROS, COM DIVISÃO PARA AGUA LIMPA E AGUA SUJA + UM CONJUNTO MOP LÍQUIDO (UM CABO EM ALUMÍNIO + UMA HASTE + UM REFIL MOP LÍQUIDO 320 G) + UMA PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO + UMA PA COLETORA POP + UM CONJUNTO MOP PÓ (UM CABO EM ALUMÍNIO + UMA ARMAÇÃO + UM PERFIL MOP PÓ 60 CM). NO MOMENTO DA COMPRA INDICA A COR DESEJADA DO SACO DE POLIÉSTER: AMARELO, AZUL VERDE OU VERMELHO.

Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.221,67
 Valor Final: 989,00
 Valor Total: 31.648,00
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
 Modelo: CARRINHO DE LIMPEZA COMPLETO PRODUZIDO 1

Item: 0075
 Descrição: ABSORVENTE USO DIURNO E NOTURNO EMBALAGEM COM 15 UNIDADES
 Quantidade: 320
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 8,00
 Valor Final: 5,93
 Valor Total: 1.897,60
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
 Modelo: ABSORVENTE USO DIURNO E NOTURNO

Item: 0076
 Descrição: ABSORVENTE SUAVE COM ABAS USO DIURNO E NOTURNO, PACOTE COM 32 UNIDADES
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 13,67
 Valor Final: 9,83
 Valor Total: 491,50
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
 Modelo: ABSORVENTE SUAVE COM ABAS USO DIURNO

Item: 0077
 Descrição: ALGODAO HIDRÓFILO EM ROLO 500 GR LIVRE DE IMPUREZAS EMBALAGEM DE PLASTICO SEM DANOS
 Quantidade: 88
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 30,50
 Valor Final: 14,29
 Valor Total: 1.257,52
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
 Modelo: HIDRÓFILO EM ROLO 500 GR

Item: 0078
 Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL 3 LAMINAS
 Quantidade: 180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,90
 Valor Final: 3,02
 Valor Total: 543,60
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
 Modelo: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL 3 LAMINA

Item: 0079
 Descrição: CREME DENTAL ANTICARIE COM FLUOR 70 GR EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
 Quantidade: 2.120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,30
 Valor Final: 2,25
 Valor Total: 4.770,00
 Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS

[Handwritten signature]

Modelo:	COM FLUOR 70 GR EMBALAGEM PLÁSTICA
Item:	0080
Descrição:	CONDICIONADOR DE CABELO 400 ML
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,08
Valor Final:	11,49
Valor Total:	2.527,80
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	CONDICIONADOR 400 ML
Item:	0081
Descrição:	COTONETE BASTONETE HASTES FLEXIVEIS CONTENDO 150 UNIDADES CADA EMBALAGEM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	6,32
Valor Final:	4,86
Valor Total:	145,80
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M R SANDES EIRELI
Modelo:	COTONETE BASTONETE HASTES FLEXIVEIS
Item:	0082
Descrição:	COTONETE INFANTIL BASTONETES HASTES FLEXIVEIS CONTENDO 150 UNIDADES CADA EMBALAGEM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	8,00
Valor Final:	6,44
Valor Total:	193,20
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M R SANDES EIRELI
Modelo:	COTONETE INFANTIL BASTONETES HASTES
Item:	0083
Descrição:	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL 150 ML EMBALAGEM SEM DANOS. VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,37
Valor Final:	5,90
Valor Total:	767,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo:	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL 150
Item:	0084
Descrição:	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLL ON 50 ML EMBALAGEM SEM DANOS, NÃO INFERIOR A 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,58
Valor Final:	5,45
Valor Total:	490,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	DESODORANTE ROLL ON 50 ML
Item:	0085
Descrição:	ESCOVA DE DENTES TAMANHO ADULTO MODELO CLASSICO MATERIAL DE COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Quantidade:	2.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,00
Valor Final:	1,00
Valor Total:	2.060,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	TAMANHO ADULTO MODELO CLASSICO
Item:	0086
Descrição:	ESCOVA DE DENTES INFANTIL MODELO CLASSICO MATERIAL DE COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Quantidade:	2.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,12
Valor Final:	0,86
Valor Total:	1.771,60



Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	INFANTIL MODELO CLASSICO
Item:	0087
Descrição:	FIO DENTAL 100 METROS EMBALAGEM DE PLÁSTICO SEM DANOS VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Quantidade:	2,020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,42
Valor Final:	3,70
Valor Total:	7.474,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	100 METROS
Item:	0088
Descrição:	FRALDA INFANTIL RECEM NASCIDO PACOTE CONTENDO 140 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	115,67
Valor Final:	97,20
Valor Total:	4.860,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M R SANDES EIRELI
Modelo:	FRALDA INFANTIL RECEM NASCIDO
Item:	0089
Descrição:	FRALDA INFANTIL TAMANHO P PACOTE CONTENDO 140 UNIDADES
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	115,67
Valor Final:	68,10
Valor Total:	6.129,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo:	FRALDA INFANTIL TAMANHO P PACOTE CONTEND
Item:	0090
Descrição:	FRALDA INFANTIL TAMANHO M PACOTE CONTENDO 140 UNIDADES
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	115,67
Valor Final:	68,00
Valor Total:	6.120,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	TAMANHO M
Item:	0091
Descrição:	FRALDA INFANTIL TAMANHO G PACOTE CONTENDO 140 UNIDADES
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	115,67
Valor Final:	58,85
Valor Total:	5.296,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo:	FRALDA INFANTIL TAMANHO G PACOTE CONTEND
Item:	0092
Descrição:	FRALDA INFANTIL TAMANHO XG UNISSEX PACOTE CONTENDO 140 UNIDADES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	115,67
Valor Final:	58,85
Valor Total:	3.531,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo:	FRALDA INFANTIL TAMANHO XG UNISSEX PACOT
Item:	0093
Descrição:	FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG UNISSEX PACOTE CONTENDO 140 UNIDADES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	115,67
Valor Final:	58,65
Valor Total:	3.519,00



J.

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo: FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG UNISSEX PACO

Item: 0094
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO P UNISSEX PACOTE CONTENDO 30 UNIDADES
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 64,33
Valor Final: 39,00
Valor Total: 31.200,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo: GERIATRICA TAMANHO P

Item: 0095
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO M UNISSEX PACOTE CONTENDO 30 UNIDADES
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 64,33
Valor Final: 52,50
Valor Total: 57.750,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo: GERIATRICA TAMANHO M

Item: 0096
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO G UNISSEX PACOTE CONTENDO 30 UNIDADES
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 64,33
Valor Final: 49,88
Valor Total: 54.868,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo: FRALDA GERIATRICA TAMANHO G UNISSEX

Item: 0097
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG UNISSEX PACOTE CONTENDO 30 UNIDADES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 64,33
Valor Final: 50,10
Valor Total: 60.120,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo: GERIATRICA TAMANHO XG

Item: 0098
Descrição: REPELENTE DE INSETOS EM SPRAY 200 ML EMBALAGEM DE PLÁSTICO SEM DANOS, VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 68
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,75
Valor Final: 16,09
Valor Total: 1.094,12

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo: REPELENTE DE INSETOS EM SPRAY 200 ML EMB

Item: 0099
Descrição: SABONETE LIQUIDO NEUTRO 250GR EMBALAGEM SEM DANOS
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,08
Valor Final: 5,00
Valor Total: 440,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: UND

Item: 0100
Descrição: SHAMPOO EM EMBALAGEM PLASTICA 500 ML SEM DANOS NA EMBALAGEM VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 8,95



Valor Total:	1.969,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M R SANDES EIRELI
Modelo:	SHAMPOO EM EMBALAGEM PLASTICA 500 ML
Item:	0101
Descrição:	TESOURINHA DE CORTAR UNHA EM AÇO INOXIDAVEL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,88
Valor Total:	94,56
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI
Modelo:	TESOURINHA AÇO INOXIDAVEL
Item:	0102
Descrição:	SACOLA PLASTICA MATERIAL RECICLADO 5 KG REFORÇADA SUPORTANDO 5 KG TAMANHO GRANDE 50X60 CONTENDO 1000 UNIDADES
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	72,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	14.040,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M R SANDES EIRELI
Modelo:	SACOLA PLASTICA MATERIAL RECICLADO 5 KG
Item:	0103
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMESTICO A base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p. Embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no Ministério da Saúde.
Quantidade:	888
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	4,12
Valor Final:	2,01
Valor Total:	1.784,88
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	01 LITRO
Item:	0104
Descrição:	CLORO PARA LIMPEZA - 1L ASPECTO: LIQUIDO FRAGRANCIA: NATURAL TEOR CLORO ATIVO: 8-10% COMPOSICAO: AGUA, ALCALINIZANTE, HIPOCLORITO SODIO UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 1 LITRO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,82
Valor Final:	4,08
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo:	CLORO PARA LIMPEZA - 1L ASPECTO: LIQUIDO
Item:	0105
Descrição:	DESINFETANTE - 1L LIMPADOR PARA LIMPEZA GERAL, SUPER CONCENTRADO, ASPECTO: LIQUIDO, COMPOSIÇÃO: CLORETO AQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, DILUIÇÃO: 1:100 ML, FRAGRANCIA: FLORAL, CORANTE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 1 LITRO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,82
Valor Final:	5,50
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	LITRO
Item:	0106
Descrição:	DETERGENTE - 1 LITRO ASPECTO: LIQUIDO CONCENTRADO, DILUICAO 1:100, FUNÇÃO ADICIONAL: DESENGORDURANTE, TENSOATIVO OLEOS VEGETAIS, NIVEL PH: NEUTRO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 01 LITRO
Quantidade:	5.650
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,55
Valor Total:	25.707,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	LITRO
Item:	0107



[Handwritten signature]

Descrição:	REMOVEDOR DE CERA - 1 LITRO APRESENTAÇÃO/VOLUME: 5L, APLICAÇÃO: PISO FRIOS, EMBALAGEM, ACONDICIONAMENTO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULAGEM: DEVERA CONTER IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, DADOS FABRICANTE/IMPORTADOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E DEMAIS INSTRUÇÕES UNIDADE DE FORNECIMENTO: LITRO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	19,12
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	LITRO
Item:	0108
Descrição:	SABÃO EM PÓ NEUTRO - 1KG FRAGRANCIA NEUTRO, COR AZUL, PESO 1 KG, ACONDICIONAMENTO SACO EM FILME PLÁSTICO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE PROCEDÊNCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMAÇÃO DE ISENÇÃO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE CONTROLE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,82
Valor Final:	3,30
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	1 KG FRAGRANCIA NEUTRO
Item:	0109
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO - 1L EMBALAGEM DE 01 LITRO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	19,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	01 LITRO
Item:	0110
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL 70% - 1 LITRO EMBALAGEM DE 01 LITRO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	13,33
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.375,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	LITRO
Item:	0111
Descrição:	REMOVEDOR DE CERA 5L APRESENTAÇÃO/VOLUME: 5L, APLICAÇÃO: PISO FRIOS, EMBALAGEM, ACONDICIONAMENTO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULAGEM: DEVERA CONTER IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, DADOS FABRICANTE/IMPORTADOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E DEMAIS INSTRUÇÕES UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	86,00
Valor Final:	52,80
Valor Total:	3.168,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	GALÃO
Item:	0112
Descrição:	SABÃO EM PÓ NEUTRO 5 KG FRAGRANCIA NEUTRO, COR AZUL, PESO 5 KG, ACONDICIONAMENTO SACO EM FILME PLÁSTICO, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE PROCEDÊNCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMAÇÃO DE ISENÇÃO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE CONTROLE. UNIDADE DE FORNECIMENTO UNIDADE
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,67
Valor Final:	22,00
Valor Total:	18.480,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
Modelo:	5 KG FRAGRANCIA NEUTRO
Item:	0113
Descrição:	SODA CAUSTICA FRASCO COM 1 KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco



Valor Referência 16,67
Valor Final: 10,99
Valor Total: 2.198,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo: SODA CAUSTICA FRASCO COM 1 KG



Item: 0114
Descrição: DESINFETANTE 500 ML ASPECTO: LIQUIDO, AÇAO: BACTERICIDA, FRAGRANCIA: ESSENCIA PINHO, EMBALAGEM: FRASCO 500 ML, UNIDADE DE FORNECIMENTO, UNIDADE.
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência 4,23
Valor Final: 2,71
Valor Total: 1.815,70
Situação: Homologado em 04/08/2021 14:40:08 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: J Martimelo Costa e Cia Ltda
Modelo: DESINFETANTE 500 ML ASPECTO: LIQUIDO, A

ROGERIO SERELLI MACEDO

Autidade Competente